
SÜREKLİ BİLGİLERE İLİŞKİN ÖZEL DURUM AÇIKLAMASI

Yapılan Açıklama
Düzeltme mi :

Açıklama

ECZACIBAŞI HOLDİNG ANONİM ŞİRKETİAd Soyad / Ticaret Ünvanı :

Hayır

Görev :

Varsa Birlikte Hareket Eden
Diğer Gerçek-Tüzel Kişiler :

FİNANS MÜDÜRÜ

01 HAİRAN 2018 tarihinde Eczacıbaşı Yatırım Holding Ortaklığı A.Ş. paylarıyla ilgili olarak 7,96 – 8,30
fiyatından 83.190 adet alış işlemi ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir.

İşlem sonucu bu şirketteki iştirak payımız % 80,34 olmuştur. İşlemlerin detaylarına ilişkin bilgiler ekteki
tabloda verilmektedir.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu’nun Seri:VIII, No:39 sayılı Tebliğinde yer alan
esaslara uygun olduğunu, bu konuda / konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin
defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için
gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.

Saygılarımızla,

Konu : ECZYT PAY ALIM BILDIRIMI

MUSTAFA YEĞEN
Tüzel Kişi Adına Bildirimi
Yapanın Adı Soyadı:

BÜYÜKDERE CAD KANYON OFİS NO:185 İSTANBUL TÜRKİYEAdres :

02123717365Telefon / Faks :

ECZACIBAŞI YATIRIM HOLDİNG ORTAKLIĞI A.Ş.

Bildirime Konu Borsa
Şirketi :



İşlem Tarihi İşlemin
Niteliği

İşleme Konu Payların
Nominal Tutarı (TL)

İşlem Fiyatı
(TL/Adet) İşlem Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip Olunan
Payların Şirket Sermayesi

İçindeki Payı (%)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Şirket

Sermayesi İçindeki Payı (%)

01.06.2018 Alım 268 7,96 2.133,28 84.272.099,73 80,26 84.272.367,73 80,26

01.06.2018 Alım 1.340 7,97 10.679,8 84.272.367,73 80,26 84.273.707,73 80,26

01.06.2018 Alım 2.000 7,98 15.960 84.273.707,73 80,26 84.275.707,73 80,26

01.06.2018 Alım 1.178 7,99 9.412,22 84.275.707,73 80,26 84.276.885,73 80,26

01.06.2018 Alım 5.826 8 46.608 84.276.885,73 80,26 84.282.711,73 80,27

01.06.2018 Alım 5.216 8,01 41.780,16 84.282.711,73 80,27 84.287.927,73 80,27

01.06.2018 Alım 700 8,05 5.635 84.287.927,73 80,27 84.288.627,73 80,27

01.06.2018 Alım 873 8,06 7.036,38 84.288.627,73 80,27 84.289.500,73 80,28

01.06.2018 Alım 1.500 8,09 12.135 84.289.500,73 80,28 84.291.000,73 80,28

01.06.2018 Alım 4.427 8,1 35.858,7 84.291.000,73 80,28 84.295.427,73 80,28

01.06.2018 Alım 3.190 8,11 25.870,9 84.295.427,73 80,28 84.298.617,73 80,28

01.06.2018 Alım 10.000 8,13 81.300 84.298.617,73 80,28 84.308.617,73 80,29

01.06.2018 Alım 2.000 8,18 16.360 84.308.617,73 80,29 84.310.617,73 80,3

01.06.2018 Alım 1.000 8,2 8.200 84.310.617,73 80,3 84.311.617,73 80,3

01.06.2018 Alım 1.670 8,21 13.710,7 84.311.617,73 80,3 84.313.287,73 80,3

01.06.2018 Alım 2.495 8,22 20.508,9 84.313.287,73 80,3 84.315.782,73 80,3

01.06.2018 Alım 4.537 8,23 37.339,51 84.315.782,73 80,3 84.320.319,73 80,31

01.06.2018 Alım 11.371 8,24 93.697,04 84.320.319,73 80,31 84.331.690,73 80,32

01.06.2018 Alım 19.728 8,25 162.756 84.331.690,73 80,31 84.351.418,73 80,33

01.06.2018 Alım 1.200 8,26 9.912 84.351.418,73 80,33 84.352.618,73 80,34

01.06.2018 Alım 500 8,27 4.135 84.352.618,73 80,34 84.353.118,73 80,34

01.06.2018 Alım 2.171 8,3 18.019,3 84.353.118,73 80,34 84.355.289,73 80,34

TOPLAM ALIŞ 83.190 679.047,89

0TOPLAM SATIŞ 0


